
1 
 

 
 
 

 
 شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

 
 
 

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

)ارزيابي ساده(گران  اسناد استعلام ارزيابي كيفي مناقصه  

 

  س جنوبي پالايشگاه نهم شركت مجتمع گاز پار
  
  
  
  

  : گر  نام مناقصه
  9027/98: شماره مناقصه 

  پالايشگاه نهم شركت مجتمع گاز پارس جنوبي BR-3-160-108 يساخت و نصب سازه فلز, هيته اتيعمل :موضوع مناقصه 
  



2 
 

 

  زارگمناقصهاطلاعات
  نهم مهندسي عمومي پالايشگاه دستگاه نظارت  شركت مجتمع گاز پارس جنوبي نهم پالايشگاه  نام شركت
  10شماره  اتاق  حقوقي وپيمانهادفتر امور  ،NIBساختمان ) 12 فاز(، پالايشگاه نهم ارس جنوبي شركت مجتمع گاز پ، منطقه ويژه انرژي پارس 2، سايت عسلويه جاده  15كيلومتر  –بندر كنگان  :نشاني

 WWW.SPGC.IR  سايت مجتمع 
 
 

رگمناقصهاطلاعات  
تاريخ تاسيس  نوع شركت  نام شركت 
تاريخ آخرين تغييرات    محل ثبت  شماره ثبت  
تي شركتكدپس   شناسه ملي شركت  اقتصادي شركت كد  

شركت فعاليتموضوع    
كد ملي مديرعامل  شماره تلفن همراه  مدير عامل   نام و نام خانوادگي مديرعامل 
شماره تلفن همراه  رئيس هيئت  

 مديره
كد ملي رئيس هيئت 

 مديره
 نام و نام خانوادگي 

 رئيس هيئت مديره
 آدرس دقيق 

   EMAIL شركت 
ثابتشماره تلفن هاي   

)نمابر(شماره فكس  الاختيار تلفن همراه نماينده تام   
 شماره حساب بانكي  حوزه مالياتي 

 



3 
 

 ) مهندسي(عمراني  -2

ريزي و نظارت راهبردي  آيا داراي گواهينامه صلاحيت پيمانكاري از معاونت برنامه
  ؟ باشيد رييس جمهور مي

  خير        بلي 

  : تاريخ اخذ گواهينامه:                           محل اخذ گواهينامهاستان 
  : مدت اعتبار گواهينامه

  )رتبه(پايه   
 1 2 3 4 5  رشته  رديف

       ساختمان و ابنيه 1

       آب 2

       راه و ترابري 3

       صنعت و معدن 4

       )برق(نيرو  5

       تجهيزات تأسيسات و 6

       كاوشهاي زميني 7

       ارتباطات 8

       كشاورزي 9

       مرمت آثار فرهنگي و تاريخي 10

       نفت و گاز 11
 

 خدمات پشتيباني  - 1

  : نوع خدمات

  اشيد؟ ب آيا داراي گواهينامه تاييد صلاحيت از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي مي

  خير        بلي 

  : تاريخ اخذ گواهينامه:                        استان محل اخذ گواهينامه
  : مدت اعتبار گواهينامه

  
 حمل و نقل  - 1

 تعمير و نگهداري ساختمان و ماشين آلات  -2

 امور آشپزخانه و رستوران  - 3

نه، رساني، تلفنچي، تنظيفات، امور آبدارخا نظير نامه (خدمات عمومي  -4
 )  پيشخدمتي

 نگهداري و خدمات فضاي سبز  -5

 امور چاپ و تكثير  -6

 برداري از تاسيسات و نظاير آنها  امور بهره - 7

  



4 
 

 خدمات انفورماتيك  - 3

  خير        ؟         بلي  باشيد هاي انفورماتيكي از شوراي عالي انفورماتيك كشور مي بندي و احراز صلاحيت شركت آيا داراي گواهي رتبه
  : مدت اعتبار گواهينامه:                            تاريخ اخذ گواهينامه:                           استان محل اخذ گواهينامه

  )رتبه(پايه   
 1 2 3 4 5 6 7  رشته  رديف

 Main Frame       افزار  ارايه و پشتيباني سخت 1

 Main Frame        هاي غير  توليد و ارايه رايانه 2

         هاي جانبي توليد و ارايه دستگاه 3

         توليد و ارايه قطعات و ملزومات 4

         افزارهاي سفارش مشتري توليد و پشتيباني نرم 5

         افزارهاي حامل محتوا افزاري و نرم هاي نرم ارايه و پشتيباني بسته 6

         افزارهاي پايه، سيستم و ابزارها يه و پشتيباني نرمارا 7

 Providers       رساني  هاي اطلاع خدمات شبكه 8

         اي و مخابراتي هاي رايانه شبكه داده 9

         امنيت فضاي توليد و تبادل اطلاعات 10

         انفورماتيكي، فناوري اطلاعات و ارتباطاتهاي  مشاوره و نظارت بر اجراي طرح 11

         خدمات پشتيباني 12

         آموزش و پژوهش 13

         هاي اتوماسيون صنعتي سيستم 14

           هاي ويژه سيستم 15



5 
 

 

  ها  ساير گواهينامه -5
  : نوع گواهينامه - 1

  : پايه                                       :             رشته
  : تاريخ اخذ گواهينامه:                           استان محل اخذ گواهينامه

  : مدت اعتبار گواهينامه

  : نوع گواهينامه -2
  : پايه:                                                    رشته

  : تاريخ اخذ گواهينامه                 :          استان محل اخذ گواهينامه
  : مدت اعتبار گواهينامه

  : نوع گواهينامه -3
  : پايه:                                                    رشته

  : تاريخ اخذ گواهينامه:                           استان محل اخذ گواهينامه
  : مدت اعتبار گواهينامه

 

 خدمات مشاوره  -4

ريزي و نظارت  ا داراي گواهينامه صلاحيت مشاوره از معاونت برنامهآي
  ؟ باشيد جمهور مي راهبردي رييس

  خير        بلي 
  :پايه :                                              رشته 

  : تاريخ اخذ گواهينامه:                       استان محل اخذ گواهينامه
  : مهمدت اعتبار گواهينا

  

 
 



6 
 

 

 اطلاعات كلي موضوع مناقصه 
 شماره مناقصه  9027/98

 موضوع مناقصه  پالايشگاه نهم شركت مجتمع گاز پارس جنوبي BR-3-160-108 يساخت و نصب سازه فلز, هيته اتيعمل
 نوع مناقصه  مرحله اي يك/ عمومي
 مدت اجراي پيمان  ماه شمسي  6

تضامين قابل قبول مطابق  ) ريال و سيصد و ده ميليون چهارو  نودو  صدشش(  مي باشد  ريال 694 /000/310 بمبلغ
. مي باشد 22/9/94ه  مورخ  50659ت/123402تضامين مذكور در آيين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره   

 فرآيند ارجاع كارمبلغ تضمين شركت در 
)ريال(  

مورخ  123402نامه تضمين در معاملات دولتي به شماره  ينمبلغ اوليه پيمان است كه طبق آي%) 20(معادل بيست درصد 
 6ماده  "پ"بند  1، در ازاي اخذ ضمانتنامه معتبر پس از ابلاغ نامه شروع به كار اقساط آن مطابق تبصره 22/09/1394

.اين آيين نامه پرداخت ميگردد

)ريال (ميزان و درصد پيش پرداخت   

 دستگاه نظارت واحد مهندسي عمومي 

 محل اجراي موضوع مناقصه  نهملايشگاه پا
مناقصه از ريالي متناسب با حجم آزاد  داراي ظرفيتساختمان و ابنيه  شتهر در 5با رتبه  صلاحيتگواهي تاييد 

   سازمان برنامه و بودجه
گواهي نامه معتبر مورد نياز جهت ارزيابي 

 صلاحيت مناقصه گران

  امور پيمانكاري از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي  ايمنيزماني  گواهينامه تأييد صلاحيت و داراي اعتبار
نامه تأييد صلاحيت ايمني امور  گواهي

پيمانكاري از اداره تعاون، كار و رفاه 
 اجتماعي



7 
 

 

   رانگ مناقصه برنامه زمانبندي ارزيابي كيفي تاريخ

25/12/98 متقاضيشركنهاي  در سامانه توسطمدارك  بارگزاري و ثبتمهلت    

11/01/99 ران گ مناقصهو بررسي صلاحيت  ارزيابي ساده   
16/01/99 )توزيع اسناد مناقصه( براي دريافت اسناد مناقصه  ارسال دعوتنامه براي واجدين صلاحيت    
30/01/99  آخرين مهلت تحويل  پاكتهاي پيشنهاد قيمت  
31/01/99 ه مناقصه تاريخ گشايش پاكتهاي پيشنهاد قيمت و انتخاب برند   

 
 

  مستندات  درج اطلاعات و بارگزاريو چگونگي سامانه  آدرس

پس ) سامانه برگزاري معاملات و بانك اطلاعات منابع شركت مجتمع گاز پارس جنوبي(  http://tender.spgc.irاز طريق سايتمناقصه گر مي بايست
اسناد استعلام ارزيابي  PDFو ورود به سيستم از ستون دانلود اسناد رديف متناظر عنوان اين مناقصه را مشخص نموده ، فرمت  از دريافت نام كاربري

اطلاعات و مستندات مورد نياز جهت ارزيابي كيفي مناقصه . كيفي مختص اين مناقصه را از رديف مربوطه دانلود و به دقت مطالعه و بررسي نمايد 
ارزيابي كيفي مناقصه گران و امتياز دهي ، صرفاً از . الكترونيك دقيقاً مطابق اطلاعات و مستندات قيد شده در اين فرمها مي باشدگران به روش 

  .از مناقصه گران دريافت نخواهد گرديد ) بجز نامه اعلام آمادگي(طريق سامانه صورت خواهد پذيرفت و اسناد كاغذي 
تماس حاصل فرمايند     07731463797مراجعه و يا با شماره تلفن   WWW.SPGC.IRطلاعات بيشتر به سايت مناقصه گران مي توانند جهت كسب ا

 .  
) 12فاز (، شركت مجتمع گاز پارس جنوبي ، پالايشگاه نهم  پارس انرژي ويژه منطقه2 سايت ، عسلويه جاده 15 كيلومتر –بندر كنگان  : آدرس

         077-31463797و  3850 : تلفن    10، دفتر امور حقوقي وپيمانها اتاق  شماره NIBساختمان 
 077-31463095 :كسف   



8 
 

 
 جدول مشخصات اعضاي هيئت مديره شركت مناقصه گر

  
  )مطابق فرمت جدول ذيل در سامانه بارگزاري نمائيد ،رسمي است در روزنامه شركت بر اساس آخرين آگهي تغييرات مشخصات اعضاي فعلي هيئت مديره  را  (

  
  تلفن تماس اضطراري  سابقه    مدرك تحصيلي  سمت  نام و نام خانوادگي رديف

1            
2            
3            
4            
5            
6            

  
  



9 
 

  دستورالعمل نحوه  تكميل اسناد ارزيابي مناقصه 
 

 ، )پيمانـه (در سامانه برگزاري معاملات و بانك اطلاعات منابع شركت مجتمع گاز پاري جنوبي  اسناد اريذرج اطلاعات و بارگد از قبل شود مي درخواست محترم رانگ مناقصه از
 :ندينما ليتكم را ارزيابي كيفي اسناد آن، در شده ذكر توضيحات و شرايط مطابق و مطالعه نموده دقت به را دستورالعمل اين

  .نمايند به نكات ذيل دقت بايست ميران گ مناقصه ،توسط كميته فني بازرگاني سادهلت ارزيابي منظور سهوه ب )1
 

  :اري در سامانهذبراي بارگ اسناد و مدارك مور نيازفهرست 
علاوه بر بارگـذاري در  و   به تائيد دفاتر اسناد رسمي رسانده, دانلود و امضاء صاحبان امضائ مجاز  پس از, ) tender.spgc.irطبق فرمت موجود در سايت (با قيد موضوع و شماره مناقصه اعلام آمادگينامه  -1-1

  .مندرج در اسناد ارسال گردد دفتر امور حقوقي و پيمانهاي پالايشگاه نهم طبق آدرس سامانه ،بصورت كتبي به آدرس
  .كد اقتصادي ،شناسه ملي ،يآگهي آخرين تغييرات در روزنامه رسم ،آگهي تاسيس ،روزنامه رسمي ،مالياتي اظهارنامه ،اساسنامه -2-1
  .)و ساير گواهينامه هاي مرتبطسازمان برنامه و بودجه/ شوراي عالي انفورماتيك /  تعاون، كار و رفاه اجتماعياداره (گواهينامه ها و تاييد صلاحيت  لازم از مراجع ذيصلاح  -3-1
مسـتندات  از   فاقـد  و اطلاعات  اظهاراتهر گونه در غير اينصورت  باشد مياعتبار  قابل قبول و داراي مرتبط با آنها، اتستندو مارائه مدارك  تنها با سامانه  درارائه شده  و اطلاعات  اظهارات )2

  .باشد ميساقط اعتبار  درجه
اسـناد مـرتبط بـا آنهـا،      و مدارك اسناد ارزيابي و در شده قيد اظهارات و توضيحات ي كهگونه ا به ،بوده سامانه در شده و مستندات خواسته اطلاعات و بارگزاري تكميل مسؤول رگ مناقصه) 3

  .باشد كيفي ارزيابي الزامات كامل پاسخگوي
 ـ اقصـه من هرحال در .ر منجر گرددگ مناقصهر موثر بوده و ممكن است نهايتاً  به عدم صلاحيت گ مناقصه سادهبه طور مستقيم در روند ارزيابي  مناقصه اسناد بارگزاري عدم يامدارك  نقص) 4  زارگ

  .داشت نخواهد مبهم و متناقض اطلاعاتدرج  يا اطلاعات كامل درج عدم لازم  يا ر به دليل نقص يا فقدان مداركگ مناقصهقبال عدم صلاحيت  در مسؤوليتي
 ـ مناقصـه بصورت كتبي بـا   ، اسناد  بارگزاريل از اتمام مهلت بايد تا قب ،اسناد يا  تكميل آنهانحوه بارگزاري در صورت نياز جهت رفع هرگونه ابهام در  )رانگ مناقصه(متقاضيان  )5 مكاتبـه و   زارگ

  .نمايند درخواست پاسخ
نسـبت بـه    رزاگ مناقصهبنابر درخواست بلافاصله و در اسرع وقت و ر موظف است كه گ مناقصه ،ر داشته باشدگ مناقصهنياز به بررسي بيشتر مدارك ارسالي زار در فرايند ارزيابي گ مناقصهچنانچه  )6

  .نمايد  اقدامزار گ مناقصهبه ) كپي يا اصل( اسناد ارسال و تكميل 
 بهموضوع را كتباً  در اسرع وقت بايست مير گ مناقصه ،ايجاد گردد شده ارائه مدارك و اسناد در تغييري يا و اظهارشده اطلاعات در تغييري رانگ مناقصهساده  ارزيابي طي مراحل در چنانچه )7

  .خواهد بودگر  مناقصهبر عهده غير اينصورت مسئوليت عواقب بعدي در  .ندبرسا زارگ قصهمنا اطلاع
جـداً   نـاقص و ناخوانـا   ،غير معتبـر  ،از ارسال هر گونه اسناد و مدارك غير مرتبط با فرمهاي ارزيابي بايست مير گ مناقصه ،صحيح اسناد مرتبط با فرمهاي ارزيابي اريذبارگبا توجه به اهميت )8
  .دداري نماييدخو



10 
 

  .باشد ميمدارك فاقد اعتبار در غير اينصورت اسناد و . باشد ميممنوع و استفاده از اسناد ساير شركتها ر بوده گ مناقصهبه نام شركت  بايست ميتمامي اسناد و مدارك )9
  .زار ايجاد نخواهد كردگ مناقصه دستگاه براي مناقصه در شركت خصوص در تعهدي هيچگونه مربوطه مدارك درج اطلاعات و بارگزاري )10

  .دنباشاز لحاظ زماني معتبر  صادره شده  از مراجع ذيصلاح  تاييد صلاحيتهاي گواهينامه  )11
   .موضوع مناقصه با موضوع اساسنامه و كد يا رتبه مربوطه همخواني و مطابقت داشته باشد )12
 خـلاف  اطلاعـات  يا جعلي مدارك كه شود مشخص هرگاه .باشد مي رانگ مناقصه برعهده در آن شده بارگزار مدارك و نداتمست و سامانه در شده درج مطالب اصالت و صحت مسؤوليت )13

 ادامـه  از را فـوق  اعمال مرتكب رگ مناقصه آنكه ضمن تا بود خواهد مجاز زارگ مناقصهاست،  شده استفاده پيشنهادها قبول براي رشوه و تطميع تهديد، از يا و گرديده ارائه زارگ مناقصهبه  واقع

  .رساند انجام به مناقصات برگزاري قانون 12بند  وفق نيز را قانوني اقدامات نمايد، مي محروم)  12  ماده  ج بند اجرايي نامه آيين 9 مادهمطابق بند ت (كيفي ابي يارز فرآيند
 در رگ مناقصه نام درج بر مبني اطلاعاتي يا و باشد ميو فاقد اعتبار لازم  ابطال رانگ مناقصه تيصلاح صيختش گواهيمشخص گردد كه   ،رانگ مناقصه فييك ابييارز نيح در كه صورتي در )14

 ـ خلع( اي حرفه تيصلاح سوء سابقه هرگونه احراز صورت در نيهمچن گردد؛ واصل نفت صنعت رمجموعهيز شركتهاي از كيي اي و دهنده تياه صلاحيس ستيل  هـاي  دسـتگاه  از كـي ي در )دي

  .دينما محروم فييك ابييارز نديفرآ ادامه از را رگ مناقصه تا بود خواهد مجاز زارگ مناقصه دولتي، معاملات در مداخله تيممنوع اثبات اي و مناقصات برگزاري قانون  1بند  وضوعم
اسـناد  اقـدام    ر اسناد رسمي  في مابين با قيد تاريخ و مدت مشاركت  به همراه سـاير نسبت به ارسال  قرارداد مشاركت مدني تاييد شده در دفات بايست مي )كنسرسيوم(شركتهاي مشاركتي ) 15 

  .نمايند
بايست توسط صاحبان امضاء مجاز منـدرج در اساسـنامه و آخـرين آگهـي      تأييد صلاحيت ها  و تمام صفحات  اسناد ارزيابي كيفي مي/ ها  كليه مدارك بارگذاري شده  اعم از گواهينامه)16

حـاظ  در صورت عدم مهر و امضاء زنده، بصورت توام توسط مناقصه گران ،كميته فني بازرگاني مختار به رد يا قبول ارزيابي كيفي مناقصه گر بـه ل : توجه. (،مهر و امضاء زنده گرددتغييرات 
 )شكلي خواهد بود

   .ثبت نهايي گرددگردد كه تا قبل از اتمام زمان مقرر  اريذبارگبنحوي  بايست ميوده و كليه مدارك ب آگهي مناقصه در سايت مجتمعاسناد همان مهلت و تاريخ ذكر شده در  بارگذاريمهلت  )17
 
 وضعيت كليه  بايست ميگر  گزار، مناقصه لازم توسط مناقصه و تعيين امتيازات سريع و سهولت فرايند ارزيابيران و تگ مناقصهاسناد توسط  بارگزارييا عدم  بارگزارياطمينان از  به منظور ثبت و

  .مشخص نمايد )مرتبط با وضعيت بصورت علامت ضربدر(اسناد و مدارك ارسالي مرتبط خود را در چك ليست ذيل 



11 
 

 

 
 اري كنترل گرددذتكميل  و هنگام بارگ) متقاضي(ر گ مناقصههمه صفحات چك ليست توسط  "رگ مناقصهوضعيت كنترل توسط " هاي است ستونته شايس : توضيح مهم

رانگ مناقصه بارگزاري شده توسطچك ليست اسناد و مدارك   

)كارفرما(زارگ مناقصهوضعيت كنترل توسط  رگ مناقصهوضعيت كنترل توسط     

توضيحات  ناقص/تكميل  ه نگرديدارائ  نام فرم  ارائه گرديد ارائه نگرديد تعداد صفحات ارائه گرديد 
 ارزيابي

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

فرم ارزيابي +گر جهت شركت در مناقصه مناقصه/ نامه درخواست شركت متقاضي 
ممهور 

 
صه

مناق
ي  

كيف
ي 

زياب
  ار

مي
عمو

ك 
دار

و م
اد 

اسن
 

ران
گ

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

كتاساسنامه شر

  تاسيس شركتروزنامه رسمي آگهي          

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

تغييرات شركتآخرين روزنامه رسمي آگهي 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

شركت آخرين اعضاء هيأت مديره و كارت ملي  شناسنامه تصوير

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

گر تصوير كد اقتصادي شركت مناقصه

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

سه ملي شركتتصوير شنا

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 ظرفيت آزاد داراي ساختمان و ابنيه 5پايه  گواهي تاييد صلاحيت  
  متناسب با حجم مناقصه از سازمان برنامه و بودجه

گواهينامه تأييد صلاحيت و داراي اعتبار زماني ، ايمني از اداره تعاون،          
  كار و رفاه اجتماعي



12 
 

  


